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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16727206L

2. Data e Regjistrimit 27/05/2021
3. Emri i Subjektit D & D INERT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 25/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Selenice  SELENICE Selenice, Vlore, Rruga 
Sherishte-Drashovice, Fshati Drashovice, Zona Kadastrale 
3362 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Ndertim te objekteve te ndryshme industriale, social-
kulturore, civile dhe jocivile, ndertim te infrastruktures, 
ndertim te apartamenteve dhe te vilave te ndertimit, te 
kanalizimeve dhe te ujesjellsave, rrugeve etj. Prodhime te 
materialeve te ndertimit, ndertim rehabilitim dhe 
rikonstruksion te ndertimeve civile dhe jocivile, import-
eksport te materialeve ndertimore, makinerive dhe gjithe 
produkteve ne funksion te aktivitetit ndertimore.2. Projektim, 
studim, supervizim  i punimeve te ndryshme te ndryshme te 
ndertimet civile dhe jocivile. 3.Prodhim, perpunim, nxjerrje  
materiale  inerte dhe beton, perpunim  betoni, perpunim 
inerte, transport dhe tregtim i tyre brenda dhe jashte vendit, 
import eksport i tyre dhe i gjithe makinerive ne funksion te 
aktivitetit te nxjerrjes dhe perpunimit te inerteve.4. Germime 
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dhe transport dherash, prodhim dhe funizim betoni.5. 
Fasoneri, import- eksport i artikujve, mallrave dhe 
materialeve  te ndryshme.6. Shoqeria mund te blej interesa, 
aksione, pjesmarrje te kapitalit, ne shoqeri te tjera, 
konsorciume ose kompani te cilat kane objekte te ngjashem 
apo analoge me te vetin dhe  te kryej te gjitha veprimet 
komerciale, industriale, financiare, te mare me qira apo ne  
perdorim, kompani  te tjera,  pasuri  te  luajtshme  dhe te pal 
uajtshme. Gjithmone per te vetmin qellim te arritjes se 
objektit te lartepermendur, shoqeria mundet gjithashtu te jap 
garanci, garanci mbi kredite dhe depozitat,te lere peng te 
mira dhe vlera te tundshme, te vendos garanci  hipotekore 
mbi te mirat e patundshme  dhe te tundshme te regjistruara, 
dhe te vendos  ne pergjithesi cdo garanci te mundshme reale 
dhe personale. Te njejtat garanci mund te vihen dhe ne 
interes te subjekteve te lidhura me te nga raporte ekonomike 
ose pjesmarrje me perjashtim te te tjereve.7. Çdo aktivitet 
tjeter te lidhur me aktivitet kryesor.  
Kevi Mëhillaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/05/2021 Deri: 25/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KeviMëhillaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 490.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët KrenarMëhillaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 510.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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